
UCHWAŁA NR LVII/379/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Zwierzyniec 

 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm./ - po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych oraz granice ich obwodów w gminie Zwierzyniec zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Zwierzyńcu prowadzi oddziały przedszkolne.  

3. Szkoła Podstawowa im. Marii i Jana Pacześnych w Wywłoczce prowadzi oddziały przedszkolne.  

§ 2. Ustalona sieć szkół oraz granice ich obwodów mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2010/2011.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/45/07 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia

planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Zwierzyniec /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 

104, poz. 2159/.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem

1 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LVII/379/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LVII-379-10 RM w Z-cu z dnia 25.03.2010 r. 

ID: NUOFI-EYZXS-EHUXS-DSAJT-BSWEZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVII/379/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Zwierzyniec 

 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm./ - po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych oraz granice ich obwodów w gminie Zwierzyniec zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Zwierzyńcu prowadzi oddziały przedszkolne.  

3. Szkoła Podstawowa im. Marii i Jana Pacześnych w Wywłoczce prowadzi oddziały przedszkolne.  

§ 2. Ustalona sieć szkół oraz granice ich obwodów mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2010/2011.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/45/07 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia

planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Zwierzyniec /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2007 r. Nr 

104, poz. 2159/.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem

1 września 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LVII/379/10 

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LVII-379-10 RM w Z-cu z dnia 25.03.2010 r. 

ID: NUOFI-EYZXS-EHUXS-DSAJT-BSWEZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Alinka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A0BBC880-8D78-4835-941E-4A0BFEC0BC8D/Zalacznik1.doc

